
UCHWAŁA NR 29/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, uchwały 

Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwały Nr 1318/XLIV/2018 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwały nr Nr 1097/XXXVII/2017 Rady 

Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018., poz. 994 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej uchwałami: uchwałą 
Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwałą Nr 1318/XLIV/2018 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego oraz uchwały nr Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następującą 
zmianę:
- § 2  otrzymuje  brzmienie:
"Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w latach 

2018-2019 w łącznej wysokości 250.000,00 zł ( słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
odpowiednio w latach:
- 2018 - w kwocie 53.813,00 zł. (słownie: piećdzisiąt trzy tysiące osiemset trzynaście złotych)
- 2019 - w kwocie 196.187,00 zł ( słownie:sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt siedem 
złotych )
z pozycji budżetowej dział 600, rozdział 60013, paragraf 605 - Projekt przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z DK 79 do Ronda 
Solidarności w miejscowości Piaseczno.”

Id: 9D97F721-5538-44C6-9043-3FB810B1634A. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały  Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r, uchwały Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. oraz  
Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Uchyla się uchwałę Nr 1621/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piaseecznie z dnia 7 listopada 2018r.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9D97F721-5538-44C6-9043-3FB810B1634A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W uchwale Nr 1621/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 7 listopada 2018r. powstał błąd
pisarski.

Majac powyższe na uwadze proponuje sie uchylenie przedmiotowej uchwały i podjęcie uchwały
zmniejącej uchwałę Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r.,
zmienionej uchwałą Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. oraz
uchwałą Nr 1318/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lutego 2018r.

Id: 9D97F721-5538-44C6-9043-3FB810B1634A. Podpisany Strona 1




